
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 06/05/2022 - 14:18

Mês: Maio/2022

Período: 5 - 5

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

05/05/2022 534016 RESGATE 114.175,21 C 114.175,21 C

05/05/2022 006246 DOC ELET E 950,14 D 113.225,07 C

05/05/2022 562086 PAG BOLETO 1.212,00 D 112.013,07 C

05/05/2022 562710 PAG BOLETO 2.816,11 D 109.196,96 C

05/05/2022 564329 PAG BOLETO 28.619,82 D 80.577,14 C

05/05/2022 835547 PG PREFEIT 69.548,72 D 11.028,42 C

05/05/2022 835763 PG PREFEIT 5.296,26 D 5.732,16 C

05/05/2022 146730 ENVIO TED 1.500,00 D 4.232,16 C

05/05/2022 148005 ENVIO TED 1.560,00 D 2.672,16 C

05/05/2022 148310 ENVIO TED 653,64 D 2.018,52 C

05/05/2022 148978 ENVIO TED 1.221,79 D 796,73 C

05/05/2022 149228 ENVIO TED 8,93 D 787,80 C

05/05/2022 163867 ENVIO TED 787,80 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 350039003800390038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




